
ZARZĄDZENIE NR 78/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  

Sekretarza Gminy 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) oraz zarządzenia  

nr 48/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy  

we Fromborku oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy. 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Rekrutacyjną 

w składzie: 

1)     Agnieszka Nawrot - Kopycińska – przewodnicząca komisji; 

2)     Andrzej Szyszło – zastępca przewodniczącej komisji; 

3)     Ewa Rymarska  – członek komisji. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

         /-/ Małgorzata Wrońska 

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 


